
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 2 marca 2021 r. 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

 w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Grudziądz w 2021 roku 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz 

Uchwały Nr XXIX/259/2020 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 

2021 rok” zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Gminie Grudziądz w 2021 

roku” ogłoszonym w dniu 3 lutego 2021 r., powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Anna Palczewska  – Sekretarz Gminy Grudziądz, przewodniczący komisji; 

2) Dorota Kruczkowska – kierownik Referatu Finansów i Podatków, członek komisji; 

3) Iwona Ślusarska – kierownik Referatu Oświaty, członek komisji; 

4) Włodzimierz Michalak – inspektor ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, ochrony 

informacji niejawnych, obrony cywilnej i ochrony przeciwpożarowej, członek komisji. 

§ 2. Komisja konkursowa wykonuje swoje zadania w oparciu o Regulamin, stanowiący załącznik  

do Zarządzenia nr 27/2021 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie regulaminu 

pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursów 

ofert w 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


